Protectores ex statu spirituali

Perillustris et Admodum Reverendus Dominus Alanus Gniatkiewicz,
praepositus tuchoviensis, Ordinis Sancti Benedicti

Admodum Reverendus Dominus Romanus Zawadzki, capelanus Imma-
culatae Conceptionis ad Ortum Miraculosum

Admodum Reverendus Dominus Mathias Siewierski, sacristianus eccle-

siae sub titulo Sancti Iacobi
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Admodum Reverendus Dominus Adalbertus Arzechowski, procurator

Sacratissimi Rosarii Frater Marcianus Lipnicki

Protectores ex statu nobili

IMustris Magnificus ac Generosus Dominus Dominicus Nowerk, dapifer
owrucensis

Illustris Magnificus Dominus Mathias Kielczewski, venator inovrati-
slaviensis

IMustris Magnificus ac Generosus Dominus Gaspar Wojakowski, dapifer
praemysliensis

IMustris Magnificus ac Generosus Dominus Iosephus Nowerk

IMustris Magnificus Dominus Simon Lesniowski

Prior

Famatus Dominus Stanislaus Sasakiewicz

Subprior

Famatus Dominus Iacobus Dudzicki

Conservatores

Famatus Dominus Sebastianus Kruczkowski
Famatus Dominus Franciscus Pajakiewicz
Famatus Dominus Alexander Kuzminski
Famatus Dominus Ioannes Woytowicz
Famatus Dominus Gregorius Lazurowicz
Famatus Dominus Laurentius Dytkowicz
Famatus Dominus Florianus Wadowski
Famatus Dominus Stanislaus Ziembski
Famatus Dominus Thomas Skaton

Famatus Dominus Josephus Urbanski
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Thesaurarius

Famatus Dominus Benedictus Uznanski

Notarius

Famatus Dominus Stanislaus Bielecki

Provisores
Famatus Dominus Ioannes Woytowicz cum Famato Domino Petro Ste-

fanowski

Mareschalci
Famatus Dominus Petrus Stefanowski cum Famato Domino Alexandro

Kuzminski

Procuratores
Famatus Dominus Bartholomaeus Hebda cum Famato Domino Alexan-
dro Kuzminski et Floriano Wadowski

Cantores
Famatus Dominus Stanislaus Sasakiewicz cum Famatis Dominis Fran-

cisco Pajgkiewicz, loanne Woytowicz et Alexandro Kuzminski

Sacellanus
Casimirus Filipowicz, campanarius ecclesiae tuchoviensis ad Sactum

Tacobum

Mareschalci

Albertus Kuszowski cum Ioanne Barnatowicz et Bartholomaeo Dygaj

204

Ksigga uchwat bractwa rézarcowego...

Virgines ad portandam imaginem
Domina Barbara Janowska cum Agnete Kruczkowska, Agnete Sadkowi-

czowna et Barbara Wadowska

Adolescentes

Dominus Sebastianus Ryngorowicz cum Sebastiano Dytkowicz, Iacobo

Ziemski et Andrea Woynarski

Visitatores
Famatus Dominus Gaspar Jedrzejowski cum Famato Domino Ioanne
Budzienski et Iosepho Urbanski

Visitatrices

Domina Eva Jaroriska cum Anna Rutkowska et Zofia Dudzicka

k ok sk

Anno Incarnati Verbi 1723, in capella Archiconfraternitatis Beatissimae
Gloriosissimaeque Virginis Mariae ecclesiae praeposituralis tuchoviensis,
adductis omnibus et praecipuis spectabilibus dominis officialibus, invocato
Spiritu Sancto, sub auspiciis Perillustris et Admodum Reverendis Domini
Alani Gniatkiewicz, praepositi tuchoviensis, Ordinis Sancti Benedicti,
Archiconfraternitatis Sacratissimi Rosarii protectoris, omnes secundum
ritum praeteritae electionis confrmati sunt officiales iuxta datam diei

et anni qua ut supra exprimitur in anno 1722.

* k%

Anno aeterna salutis 1724, die vero quarta iunii, quae fuit ipsa dies Pente-
costes, iuxta ritum et consuetudinem Archiconfraternitatis Sacratissimi
Rosarii, laudabiles celebrata est congregatio in capella eiusdem Archicon-

fraternitatis Sacratissimi Rosarii Beatissimae Virginis Mariae in ccclesia
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Sancti Tacobi Apostoli Maioris, cui praesidebant Perillustris et Admodum
Reverendus Dominus Alanus Gniatkiewicz, praepositus tuchoviensis, cum
aliis Admodum Reverendis Patribus protunc residentibus, ubi admirando
capitula huius Archiconfraternitatis, praecipuae uti in libro dicto Ogrdd ré-
Zany, parte 6, capite 6, ad bonum ordinem concernentia exstant de generali
electione officialistarum pro anno moderno, descendimus ad electionem.
Quo circa Admudum Reverendus Pater Adalbertus Arzechowski, promo-
tor Sacratissimi Rosarii et capellanus, praemissa exhortatione, fieri solita
ad fratres et sorores, provocando ad cultum Beatae Mariae Virginis in fre-
quentia plurimorum hospitum, invocando auxilium Spiritus Sancti. Hos ita-
que protectores officiales ac benefactores eiusdem Sacratissimi Rosarii, uti

ordo omnium infra descriptus demonstrat, elegit atque assignavit. Videlicet.

Ex statu spiritualis protectiores

Perillustris et Admodum Reverendus Dominus Alanus Gniatkiewicz,
praepositus tuchoviensis, Ordinis Sancti Benedicti

Admodum Reverendus Dominus Amandus Zawadzki, subprior archi-
caenobii tynecensis

Admodum Reverendus Dominus Stephanus Bylina, capellanus ad Thau-
maturgam

Admodum Reverendus Dominus Romanus Zawadzki, capellanus ad Im-
macultam Conceptionem

Admodum Reverendus Dominus Dominicus Zarski, praepositus scavi-
nensis, parochus tynecensis

Admodum Reverendus Dominus Mathias Siewierski, sacristianus eccle-
siae ad Sanctum Iacobum

Admodum Reverendus Dominus Adalbertus Arzechowski, promotor
Sacratissimi Rosarii

Admodum Reverendus Dominus Emilianus Krzemycki, concionator